
~ 

Zarządzenie Nr 59//14 


Wójta Gminy Gzy 


z dnia 15 grudnia 2014r. 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Gzy na 2014 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 885 z późno zm. ) i § 11 pkt 3 Uchwały Nr 
:XXXI/141/13 Rady Gminy Gzy z dnia 30 grudnia 2013 roku zarządzam, co następuje: 

§1. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia : 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 69,00 zł; 

2) zwiększa się dochody budżetu gminy na 2014 rok () kwotę 9.353,00 zł. 

2. 	 Plan dochodów budżetu Gminy ogółem wynosi 11.552.356,58 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 11.199.319,74 zł; 
2) dochody majątkowe w kwocie: 353.036,84 zł. 

§2. 

1. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia: 
1) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 17.786,00 zł; 
2) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2014 rok o kwotę 27.070,00 zł. 

2. 	 Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących: 
1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 17.786,00 zł; 

2) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 27.070,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 11.668.472,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 10.959.433,82 zł; 
2) wydatki majątkowe w kwocie: 709.039,13 zł. 

§3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami po zmianach określa załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 


§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2014 i podlega 
ogłoszeniu. 

inż. Barbara Polańska 



I 

DOCHODY 


Dział Rozdział § 

1 2 3 

852 

85213 

2010 

2030 

85214 

2030 

85216 

2030 

85295 

2030 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 59/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 15 grudnia 2014r. 


Nazwa 

4 

Pomoc społeczna 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Zasiłki stałe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

Pozostała działalność 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

w złotych 

Plan przed zmianą 

5 
bieżące 

1 877 031,58 

0,00 

Zmniejszenie 

6 

-69,00 

0,00 

Zwiększenie 

7 

9 353,00 

0,00 

Plan po zmianach 
(5+6+7) 

8 

1 886 315,58 

0,00 

17 261,00 -69,00 96,00 17 288,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

6 662,00 0,00 96,00 6 758,00 

10 599,00 

43 502,00 

0,00 

-69,00 

0,00 

0,00 

0,00 

498,00 

0,00 

10 530,00 

44 000,00 

0,00 

43 502,00 

114 377,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

498,00 

759,00 

0,00 

44 000,00 

115 136,00 

0,00 

114 377,00 

107 013,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

759,00 

8 000,00 

0,00 

115 136,00 

115 013,00 

0,00 

57 600,00 0,00 8 000,00 65 600,00 

Strona 1 z 2 



� r 

I 

I .. 

� i���ka 

bieżące razem: 11 190 035,74 -69,00 9353,00 11 199319,74 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 382982,25 0,00 0,00 382 982,25 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

majątkowe razem: 353036,84 0,00 0 ,00 353036,84 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1.pkt 2 i 3 

66 673,73 0,00 0,00 66 673,73 

Ogółem: 11 543 072, 58 -69,00 9353,00 11 5 52 35 6, 58 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

449655,98 0,00 0,00 449655,98 

Strona 2 z 2 



9 

'---

i 3, 

754 

WYDATKI Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 59/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 15 grudnia 2014r. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 

: 

§ Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych; 

naliczane 
statutowych 

zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 798812,29 1 782 272,24 1 734 372,24 1 426 993,00 307 379,24 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 16 540,05 16 540,05 14840,05 0,00 

zmniejszenie -3 486,00 -3 486,00 -3 486,00 -1 200,00 -2 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 3 486,00 3 486,00 3 486,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 798812,29 1 782 272,24 1 734 372,24 1 425 793,00 308 579,24 0,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 16 540,05 16 540,05 14840,05 0,00 

przed zmianą 1 654 901,24 1 653 201,24 1 652 401,24 1 359 929,00 292 472,24 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 986,00 -1 986,00 -1 986,00 0,00 -1 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
75023 

powiatu) zwiększenie 3 486,00 3 486,00 3 486,00 0,00 3 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 656 401,24 1 654 701,24 1 653 901,24 1 359 929,00 293 972,24 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróte _ krajowe 

zwiększenie 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -786,00 -786,00 -786,00 0,00 -786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 R6tne opłaty I skladki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 214,00 8 214,00 8 214,00 0,00 8 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Odpisy na zakladowy fundusz świadczeń 
4440 socjalnych zwiększenie 1 186,00 1 186,00 1 186,00 0,00 1 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 736,00 28 736,00 28 736,00 0,00 28 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Szkolenia pracowników nlebędących 
4700 czIonkami korpusu slutbycywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8800,00 8800,00 8800,00 0,00 8800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 60 782,05 45 942,00 37 242,00 36 742,00 500,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 14840,05 14840,05 14840,05 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 200,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75095 Pozostała działalność 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 282,05 44 442,00 35 742,00 35 542,00 200,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 14840,05 14840,05 14840,05 0,00 

przed zmianą 5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Sk1adki na ubezpieczenia społecZne 4110 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4850,00 4850,00 4850,00 4850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 090,00 1 090,00 1 090,00 1 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Składki na Fundusz Pracy 4120 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 690,00 690,00 690,00 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup usiug pozostałych 4300 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 500,00 68 500,00 60 500,00 2 000,00 58 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 800,00 -1 800,00 - 1  800,00 -1 250,00 -550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 500,00 68 500,00 58 700,00 750,00 57 950,00 0,00 9800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 5 



1 9 

0,00
. 

Z tego 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

wydatki związane dotacje na 
świadczenia na 

wynagrodzenia i 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
składki od nich fizycznych; 

naliczane statutowych 
zadań; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkład6w do 
spółek prawa 
handlowego. 

2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 96 000,00 66 000,00 58 000,00 2 000,00 56 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożame 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-1 800,00 

1 800,00 

-1 800,00 

1 800,00 

-1 800,00 

0,00 

-1 250,00 

0,00 

-550,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00' 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00· 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 96 000,00 66 000,00 56200,00 750,00 55 450,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Rótne wydatki n. rzecz osób fizycznych 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

1 800,00 

0,00 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 800,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-1250,00 

0,00 

-1250,00 

0,00 

-1 250,00 

0,00 

-1250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Rlltneopłatyl sktadki 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-550,00 

0,00 

-550,00 

0,00 

-550,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-550,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 6 450,00 6 450,00 6 450,00 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 310 353,46 522 0 046,03 4 114 094,25 3261 853,00 852241,25 425 145,60 183 417,00 497 389,18 0,00 0,00 90 307,43 90 307,43 67 307,43 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5 550,00 

5 550,00 

-5 550,00 

5 550,00 

-5250,00 

5 550,00 

-5250,00 

300,00 

0,00 

5250,00 

0,00 

0,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 5 310 353,46 5220 046,03 4 114 394,25 3256 903,00 857 491,25 425 145,60 183 117,00 497 389,18 0,00 0,00 90 307,43 90 307,43 67 307,43 0,00 

przed zmianą 488 417,57 421 855,67 191 696,00 135 866,00 55 830,00 70 675,57 11 324,00 148 160,10 0,00 0,00 66 561,90 66 561,90 66 561,90 0,00 

80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie 

zwiększenie 

-300,00 

300,00 

-300,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 488 417,57 421 855,67 191 996,00 136 166,00 55 830,00 70 675,57 11 024,00 148 160,10 0,00 0,00 66 561,90 66 561,90 66 561,90 0,00 

przed zmianą 11 324,00 11 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezałiczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie 

zwiększenie 

- 300,00 

0,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

-300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 11 024,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzeni. osobowe pracowników 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

104 157,00 

0,00 

300,00 

104 157,00 

0,00 

300,00 

104 157,00 

0,00 

300,00 

104 157,00 

0,00 

300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 104 457,00 104 457,00 104 457,00 104 457,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 607 549,00 1 584 549,00 1 517 514,00 1224 617,00 292 897,00 0,00 67 035,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-5250,00 

5250,00 

-5250,00 

5250,00 

-5250,00 

5250,00 

-5250,00 

0,00 

0,00 

5250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

1 607 549,00 

925217,00 

1 584 549,00 

925217,00 

1 517 514,00 

925217,00 

1219 367,00 

925217,00 

298 147,00 

0,00 

0,00 

0,00 

67 035,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

23 000,00 

0,00 

23 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4010 Wynagrodzenia osoboYłe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

-2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 923217,00 923217,00 923217,00 923217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 400,00 8 400,00 8 400,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-3250,00 

0,00 

-3250,00 

0,00 

-3250,00 

0,00 

-3250,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 

przed zmianą 

5 150,00 

175 000,00 

5 150,00 

175 000,00 

5 150,00 

175 000,00 

5 150,00 

0,00 

0,00 

175 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

4210 Zakup materiałów i wypo5aŻenła 
zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 177 000,00 177 000,00 177 000,00 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 5 



2 9 18 

4270 

Dział Rozdział § 

1 3 

Z tego 

z tego: z tego: 

w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu inwestycje i 

z tego: wydatki na 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu wynagrodzenia i zakupy

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa naliczane 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i 3 i 3, 

4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 

przed zmianą 9 837,00 9 837,00 9 837,00 0,00 9 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zakup usług remontowych 

zwiększenie 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 087,00 13 087,00 13 087,00 0,00 13 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52740,00 52740,00 52740,00 18 650,00 34 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 110,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52740,00 52740,00 52740,00 18 760,00 33 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 49 240,00 49 240,00 49 240,00 18 650,00 30 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 110,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 240,00 49 240,00 49 240,00 18 760,00 30 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 300,00 18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 410,00 18 410,00 18 410,00 18 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 12000,00 12000,00 12000,00 0,00 12000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12440,00 12440,00 12440,00 0,00 12440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 390,00 17 390,00 17 390,00 0,00 17 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakupusługpozosla/ych 

zwiększenie 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 740,00 17 740,00 17 740,00 0,00 17 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 Rótne oploty i składki 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2118 496,78 2118 496,78 409 440,78 296 194,00 113 246,78 0,00 1 709 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 950,00 -5 950,00 -5 169,00 -5 100,00 -69,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 15 234,00 15 234,00 4 736,00 4 400,00 336,00 0,00 10 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2127 780,78 2127 780,78 409 007,78 295 494,00 113 513,78 0,00 1 718 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 490 850,78 1 490 850,78 95 773,78 79 396,00 16 377,78 0,00 1 395 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00alimentacyjneego oraz składki na 
85212 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia społecznego 
po zmianach 1 487 650,78 1 487 650,78 92573,78 76 196,00 16 377,78 0,00 1 395 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 718,00 37 718,00 37 718,00 37 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-2400,00 

0,00 

-2400,00 

0,00 

-2400,00 

0,00 

-2400,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 35 318,00 35 318,00 35 318,00 35 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 37 504,00 37 504,00 37 504,00 37 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 

Składki na ubezpłeczenia społeczne 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 

-700,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 36 804,00 36 804,00 36 804,00 36 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 104,00 1 104,00 1 104,00 1 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zmniejszenie 

zwiększenie 

-100,00 

0,00 

-100,00 

0,00 

-100,00 

0,00 

-100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

po zmianach 1 004,00 1 004,00 1 004,00 1 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 5 



'------� --------

9 10 

Z tego 

z tego: 	 z tego: 

w tym: 
z tego: 	 wydatki na 

programy 	 na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 	 finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów inwestycje i wydatki świadczenia na wypłaty z tytułu 

jednostek rzecz osób poręczeń i obsługa długu 
bieżące 	 wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie wynagrodzenia i 	 zakupy

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, fizycznych; gwarancjiskładki od nich inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 	 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 	 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 17 261,00 17 261,00 17 261,00 0,00 17 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

za osoby pobierajace niektóre świadczenia z zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 {l,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 O,OQ 
85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 	 po zmianach 17 288,00 17 288,00 17 288,00 0,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 17 261,00 17 261,00 17 261,00 0,00 17 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -69,00 -69,00 -69,00 0,00 -69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4130 Składki na ubezpiecZenie zdrowotne 

zwiększenie 96,00 96,00 96,00 0,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 288,00 17 288,00 17 288,00 0,00 17 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 63262,00 63262,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 58 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
85214 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 	 zwiększenie 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 760,00 63 760,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 59260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 58 762,00 58 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 762,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 ŚWiadczeniaspoleczne 

zwiększenie 498,00 	 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59260,00 59260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 117,00 117 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -781,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 336,00 116 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 117 117,00 117 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -781,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Świadczenia spoIeczne 3110 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 336,00 116 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 192 730,00 192 730,00 192 430,00 176 175,00 16255,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 

zwiększenie 4 640,00 4 640,00 4 640,00 4 400,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 195 470,00 195 470,00 195 170,00 178 675,00 16 495,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 133 745,00 133 745,00 133 745,00 133 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 145,00 138 145,00 138 145,00 138 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1900,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpiecZeniaspoleczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 100,00 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Opłataztytuiuzakupuuslug zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4370 telekomunikacyjnych świadczonych w 

stacjonarnej pubłicznej sieci tełefonlcznej zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:00 0,00 

po zmianach 1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 720,00 5 720,00 5 720,00 0,00 5 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4410 Podróte służbowe krajowe 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 920,00 5 920,00 5 920,00 0,00 5 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

139213,00 

0,00 

10 000,00 

149213,00 

139213,00 

0,00 

10 000,00 

149213,00 

1 613,00 

0,00 

0,00 

1 613,00 

1254,00 

0,00 

0,00 

1 254,00 

359,00 

0,00 

0,00 

359,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

137 600,00 

0,00 

10 000,00 

147 600,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 4 z 5 



9 

: 

'-------

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na 

finansowane z 
wypłaty z tytułu 

Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 137 600,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 '0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Świadczenia spoIeczne 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 527 199,00 457100,00 457100,00 0,00 457100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 
100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00zwiększenie 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 527 199,00 457100,00 457100,00 0,00 457 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

przed zmianą 162800,00 162800,00 162 800,00 0,00 162 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 900,00 162900,00 162900,00 0,00 162900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56 100,00 56 100,00 56 100,00 0,00 56100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 83 399,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 299,00 13 200,00 13 200,00 0,00 13 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 099,00 70 099,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100,00 -100,00 - 100,00 0,00 - 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11 659 188,95 10 950 149,82 7 692518,40 5 034 000,56 2658 517,84 510 145,60 2065 566,00 497 389,18 0,00 184 530,64 709 039,13 709 039,13 88 159,13 0,00 

zmniejszenie -17 786,00 -17 786,00 -16 705,00 -12800,00 -3 905,00 0,00 -1 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem: 

zwiększenie 27 070,00 27 070,00 14 772,00 4 810,00 9 962,00 0,00 12298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 668 472,95 10 959 433,82 7 690 585,40 5 026 010,56 2664 574,84 510 145,60 2076 783,00 497 389,18 0,00 184 530,64 709 039,13 709 039,13 88 159,13 0,00 

WÓJT 

nż. � 

Strona 5 z 5 



Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2014 Załącznik Nr 3 do Zarządzenie Nr 59/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 15 grudnia 2014r. 

ne z ouazetu panstwa na realizację zadań 
u administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

in) ustawami 



IUVlCl�JC 

104,071 96,001 2 225200,07J 

celowe otrzymane z budżetu państwa na rea 
ieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
minie (związkom gmin) ustawami 

Razem: 2 225 

i�� 



I 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 
na rok 2014 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 59/14 Wójta Gminy Gzy z dnia 15 grudnia 2014r. 

4120 159,62 159,62 

4170 rodzenia bezosobowe 6 515,00 6 515,00 

4210 p materiałów i wyposażenia 166,94 166,94 

4300 3 333,62 3 333,62 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 211,00 0,00 4 211,00 

4120 na Fundusz Pracy 569,00 0,00 569,00 

4210 materiałów i wyposażenia 2 500,00 0,00 2 500,00 

4300 usług pozostałych 6943,00 0,00 6943,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 201,00 1 201,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 172,00 172,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6984,00 6984,00 



IWynagrodzenia 

lDodatkowe 

ISkładki 

ISkładki 

IZakup 

IZakup 

IPodróże 

IOdpisy 

I 

4210 kup materiałów i wyposażenia 3987,00 0,00 3987,00 

4110 

4120 

4170 

4210 

4300 

632,00 

90,00 

3677,00 

0,00 

0,00 

2830 

4210 

4240 

321,75 

34,71 

1 658,25 

0,00 

0,00 

0,00 

34,71 

1 658,25 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4410 

osobowe pracowników 

wynagrodzenie roczne 

na ubezpieczenia społeczne 

na Fundusz Pracy 

materiałów i wyposażenia 

usług pozostałych 

służbowe krajowe 

25 502,00 

3070,00 

34 724,00 

730,00 

3602,00 

4 550,00 

200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

25 502,00 

3070,00 

34 724,00 

730,00 

3602,00 

4 550,00 

200,00 

4440 na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 094,00 0,00 1 094,00 

4580 Pozostałe odsetki 5900,00 0,00 5900,00 



1!=:7knll'>nia 

IZakup 

IZakup 

104,071 96,001 200,071 

~ 

• 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 041,00 0,00 1 041,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 188,00 0,00 188,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 25,00 0,00 25,00 

4210 materiałów i wyposażenia 180,00 0,00 180, 

4300 usług pozostałych 179,00 0,00 179, 

Razem: 2 225 2 225 

WÓlT 



w� 
.�ńska 
01Z. . 

, 

• 

Uzasadnienie 

DOCHODY 

Zmniejszenie - 69,00 zł 

Dział 852 - zmniejszenie planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
pismo nr FCR- 1.3111.17.113.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - 69,00 
zł. 

Zwiększenie - 9.353,00 zł 

Dział 852 - zwiększenie planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej o 
kwotę 9.353,00 zł - pismo nr FCR-1.3111.17.91.2014 , FCR-13111.17.106.2014, FCR-
13111.17.110.2014, FCR-13111.17.111.2014 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w 
Warszawie. 

WYDATKI 

Zmniej szenia 
Zwiększenia 

- 17.786,00 zł 
- 27.070,00 zł 

Dział 852 - zmniejszenie planu wydatków na realizację zadań rządowych wynikających z 
nadwyżki środków finansowych przeznaczonych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne 
o kwotę 69,00 zł oraz zmniejszenie planu wydatków z zadań własnych o kwotę 5.950,00zł z 
przeznaczeniem\ na zwiększenie planu wydatków wynikających z analizy potrzeb do końca roku 
budżetowego. 
Zwiększenia -. 15.234,00 zł zmiany wynikają z decyzji Wojewody Mazowieckiego oraz 
koniecznych zmGan wynikających z potrzeb do końca roku budżetowego. 

Dział 750,754,801,900 - zmiany wynikają z analizy potrzeb do końca bieżącego roku w celu 
prawidłowego wykonywania zadań bieżących w urzędzie i jednostkach podległych gminie. 


